
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “TORELLI - FIORITTI ”                       

Sede Legale: Piazza della Repubblica n°33 - Sede Amm.va: Via Nenni 71011 Apricena (FG) 
Tel. 0882641309/640455 - e mail: fgic86800a@istruzione.it PEC: fgic86800a@pec.istruzione.it  

Sito web: http://www.istitutocomprensivotorelli-fioritti.edu.it/ 

Codice Meccanografico: FGIC86800A - Codice Fiscale: 93061260712           
M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

      Indirizzo  
Musicale 

 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________       

 

 
 

 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto di 3^ fascia personale 

A.T.A. triennio scolastico 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027 – D. M. n. 89/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la nota prot. n. 14298 del 1° agosto 2024   dell’Ufficio V – Ambito territoriale per la    

                 Provincia di Foggia, 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data 12 agosto 2024, delle graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto di 3^ 

fascia del personale A.T.A. per il triennio scolastico 2024/2027. 

 

Si evidenzia che ai sensi dell’art. 8 comma 1 del D. M. n. 89 del 21/05/2024, avverso l’esclusione o nullità 

di cui all’art.7, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico 

dell’istituzione scolastica entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 

Le segnalazioni devono essere presentate inviando una mail a: FGIC86800A@istruzione.it o, in 

alternativa, all’indirizzo pec: FGIC86800A@pec.istruzione.it, con l’indicazione nell’oggetto della 

dicitura “RECLAMO AVVERSO TERZA FASCIA ATA – NOME E COGNOME - PROFILO”, 

specificando e dettagliando la motivazione  della non correttezza del punteggio.  

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali. 

  

Gli aspiranti, attraverso il sito del MIM Istanze On Line, possono visualizzare il punteggio attribuito e 

la posizione in graduatoria per tutte le scuole richieste. 

 

 

 

 
            Il Dirigente Scolastico 

                          Tommaso ALBANO 

  

mailto:fgic86800a@istruzione.it
mailto:fgic86800a@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivotorelli-fioritti.edu.it/




 


		2024-08-12T10:54:42+0200
	TOMMASO ALBANO




